简单的阳台封闭承包合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》，甲方决定将____号楼____室的阳台封闭工程委托乙方制作、安装，经双方协商订立以下合同条款共同遵守。
1、工程量及价格：工程量按实际测量计算____平方米;单价____元;总价____元。在施工过程中，材料价格、人工费及政策变化引起造价增减时均不的调整;各项取费标准不变。
2、承包方式：包工包料。
3、以上单价包含型材、五金配件、玻璃、制作、安装、运输，塞缝、密封等均由乙方负责。
4、工程质量：
a.材料选择断桥铝，品牌：明达，厚度1.4毫米，玻璃：565钢化中空;技术指标符合物业提供的图纸设计和有关规范要求;以上型材、玻璃、小五金、配件必须符合现行安装与验收标准及要求。乙方应按甲方要求提供材料检验合格的材料。
b.工程的质量要求：应达到质量评定合格标准。
c.保修期为两年。安装完毕后使用过程中如有质量问题须在__个工作日内解决。
d.工期：双方签订合同的15个日历日。
5、付款方式：合同签订预付____元订金，安装完毕检验合格后付____元工程款。
6、双方职责：
a.甲方负责安排乙方材料进入小区，提供乙方安装时需要的水电等。
b.乙方施工人员必须遵守现场管理制度及安全操作规程，确保安全施工，乙方原因造成事故全部由乙方承担一切费用。
7、其他事项
a.本合同未尽事宜，双方根据相关规定及具体情况协商解决或另行补充条款。
b.本合同执行中如有争议可协商解决，达不成一致时，可向甲方所在地法院提起诉讼。
c.本合同自甲乙双方签字之日起生效，合同一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方乙方
签字签字
年月日年月日